Suid. & alii Lexicogr. scribunt κατταβος. Et V. modo hoc, modo prius habebat; verum curavimus, ut ille saltem sibi similis esset. Reitg. ead. col. 2. Τι λουτηρίδιω) Ita dedit Solan. pro vulgato τῷ λουτηρίδιῳ; et si non addit, unde hauserit. l. 22. col. 2. Πλάστηγ.) Reliqua huius Schol. in C. Abbatis non leguntur, uti neque ea, quae in principio dicta sunt. In M. duo sunt Scholia distincta. Solan. ibid. l. 25. Μάρνη μάρνη ante edebatur. Sed μάρνη legendum ex praeced. patet: & sic recte M. l. 26. col. 1. Τὰς) Edit. Cler. male τούς. Et mox διὰ omissum erat; utrumque correxit Solan. l. 27. col. 2. Εἰσαγαγόντων) εἰσαγαγόντων ed. Cler. male, & mox τοῦτο habebat eadem pro πούτοις. Paulo post τιθέντος in τεθέντος etiam mutavit Solan. ibid. l. 31. Ἀποστάσεων) Lege ἀποστάξεων. Solan. ibid. l. 33. Οὐ τῷ) Ex emendat. Gronov. & M. Οὕτω enī antea male. Ex eodem M. τῷ καλῶς restitutum, pro vulg. τῷ. l. 36. col. 1. Ἐρώτα) Lege ἐρώτα. Solan. l. 40. col. 2. Βαρβαρός) βαρβαρός editum fuerat; sed βαρβαρός dedimus ex M. & Exk. G. Solan. l. 41. col. 1. Ἀνδριαντάρια μάνεις) Ἀ—τάριμενος V. Illud emendatum adscriperat If. Vossius. Iac. Gronov. ἀ. μάνης M. ead. col. 2. Παρακομμενῶς) Lacuna est in V. hunc in modum παρα— εἰρηνᾶς, quam ita, ut iam edidimus, implet C. Pag. 182. l. 4. Ἐψήμενα) ἐψήμενα Exc. Ἐψήμενα L. l. 5. Μέσην πόλον) μέσην την πόλον W. non comparet articul. in edd. Ηγ. Παστιζόμενοι) Nil mut. edd. nec M. l. 12. Μηκέτι) μηκέτε τι W. male. l. 13. col. 2. Βύζην) βύζην in ed. & V. fuit. Sed & hoc ad Luciani textum accommodavimus, & paulo post συγχάδας pro vulgato συγκύδας. l. 15. col. 1. Κάρδοπον) κανδόπον editum legi; sed ex Luciano mutavi. Reitg. ibid. l. 21. Ξηραλειφόντω) Hoc Solan. correxit, cum ξηραλειφόντας editum legeretur. ibid. l. 24. Μέσον) μέσον καὶ κοῖλον Coll. Sed prave, nisi aliquid exciderit. Solan. l. 25. col. 2. Παιγνίμων) παιγνίμων C. Abb. Παιγνίμων V. ibid. l. 26. Τέθεικε) Sic Solan. reposuit ex M. τέθικε enim vulgatum erat. Pag. 183. l. 2. Απάντες) πάντες P. l. 6. Μολυβδαίνας) Nil mutant I. Fl. H. P. &c. l. 9. Καταιονθέντες) κατεονθέντες W. l. 11. Άλλος) Ita dedi ex Fl. & W. Άλλοσ enim edd. cert. l. 13. col. 2. Νικῶντες) νικῆτες C. Abb. ibid. l. 14. Τοῦ ἡττημένου) τοῦ ἡττημένου erat in ed. unde Solanus τοὺς ἡττημένους fecerat, sine auctoritate. Licebit ergo & mihi sine auctoritate planiorem lectio- nem τοῦ ή—ον inducere, quod feci. Reitg. ibid. l. 16. Γυμνα- σίω) Sic dedit Solan. pro vulgato συμποσίω, recte quidem; sed ex coniectura, credo. Reitg. l. 19. col. 1. Ος) ὁς editum